
 

 

UCHWAŁA NR IV /32/24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/406/21 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6j ust 3b oraz art. 6k ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XL/406/21 z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 wyrazy: „7 zł” zastępuje się wyrazami: „8,50 zł”; 

b) w ust. 2 wyrazy: „21 zł” zastępuje się wyrazami: „25,50 zł”; 

2) § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 34,80 zł; 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 69,60 zł; 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 313,20 zł. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne ustala się wyższą 

stawkę opłaty za pojemnik: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 104,40 zł; 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 208,80 zł; 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 939,60 zł.”.; 

3) w § 4: 

a) w ust. 1 wyrazy: „191,50 zł” zastępuje się wyrazami: „267,83 zł”; 

b) w ust. 2 wyrazy: „574,50 zł” zastępuje się wyrazami: „803,49 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3094



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Sokół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3094


		2024-06-19T11:44:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




